
UCHWAŁA NR 4/144/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o przekazanie trwałego zarządu 
między wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem o przekazanie trwałego  

zarządu nieruchomości położonej we Włocławku przy ul. Okrzei 74a, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 5/22 o pow. 0,2564 ha, obręb ewidencyjny Włocławek  
KM 43, KW nr WL1W/00035994/3, między Kujawsko-Pomorskim Zarządem Melioracji  
i Urządzeń Wodnych we Włocławku w likwidacji i Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku oraz Marszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


